
26
0

99
9,

5

+ 315

0-pas

34
31

26
5

28
4

63
3

- 26

+ 614

48
13

6
17

0

23
8

+ 05 - 02
42

3

bestaande woning uit metselwerk
houten vloerconstructies, deels 
verlaagde plafonds
reeds vroeger gerenoveerd dak met 
isolatie tussen kepers en gordingen;
vlakke stormpannen

- 05

19
0

27
8

profiel buur links

profiel buur links

profiel buur rechts identiek

BA_NENOV Ivelin_S_B_snede AB.pdf

10
00

 c
m

50
0 

cm

20
0

10
0

0

Schaal 1/50

profiel buur rechts identiek

BA_NENOV Ivelin_T_B_rechts.pdf

-35-40-28-260-pas-5

Schaal 1/200; cm

50
0 

cm

10
00

 c
m

10
0 

cm

20
0 

cm

0

woning
nr. 31
A 1152 d 6

woning
nr. 29
A 1152 y 5

woning
nr. 27
A 1152 k 7

tuin

80
7

terras

82
2

nieuwe 
aanbouw
gelijkvloers

nieuwe 
aanbouw
verdieping

30
500

R 300

RL

483

21
2

voortuinstrook, verhard: betonklinkers22
0

openbaar groen: gras

200

foto 3/7

foto 4-6/7

foto 7/7

tuin

tuin

tuin

16
89

12
00

BA_NENOV Ivelin_I_N_1.pdf

sierfruitbomen

Schaal 1/200; cm

50
0 

cm

10
00

 c
m

10
0 

cm

20
0 

cm

0

foto 1/7

176voetpad: betonklinkers

foto 2/7

Pgrasdallen

300

20
30

450

Pgrasdallen

Eekhoutdriesstraat, gemeenteweg: asfalt, berijdbare breedte 4,50 m
Alle openbare nutsvoorzieningen aanwezig: water, elektriciteit, gas, riolering, telefoon en internet

woning
nr. 25
A 1152 l 7

steenslag

noord86
7

te slopen en 
her op te 
bouwen
aanbouw

tuin

foto 7/7

foto 4-6/7

voetpad: betonklinkers

176

foto 3/7

80
7

22
0

291

307

koer

tuin

woning
nr. 27
A 1152 k 7

woning
nr. 29
A 1152 y 5

woning
nr. 31
A 1152 d 6

tuin

tuin

te slopen
tuinkot

BA_NENOV Ivelin_I_B_1.pdf

Schaal 1/200; cm

50
0 

cm

10
00

 c
m

10
0 

cm

20
0 

cm

0

sierfruitbomen

foto 1/7

200

openbaar groen: gras

22
0

voortuinstrook, verhard: betonklinkers

21
2

483

RL

R 300

500
30

450
30 20

300

Pgrasdallen

foto 2/7

steenslag

woning
nr. 25
A 1152 l 7

Eekhoutdriesstraat, gemeenteweg: asfalt, berijdbare breedte 4,50 m
Alle openbare nutsvoorzieningen aanwezig: water, elektriciteit, gas, riolering, telefoon en internet

Pgrasdallen

86
7

noord


